
三 観 剣 連 第３号

令和６年４月２２日

関係各位

三豊・観音寺剣道連盟

会　長　　大西　啓文

（ 公　印　省　略 ）

三豊・観音寺剣道連盟事務局移転について

　清明の候、平素は当連盟に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　標記につきまして以下のとおり連絡いたします。

１　経　緯

　　事務局長　鰆目が本年４月１９日付で高松市に転居いたします。それに伴いまして、審査

　会・講習会等の申し込み先を以下のとおり変更いたします。

（１）旧申込先

　　　三豊・観音寺剣道連盟　事務局長　鰆目貴支（さわらめ　たかし）

　　　〒７６８－００６６　香川県観音寺市昭和町１－１－２２

　　　電話：０９０－３４９２－４４４３

（２）新申込先

　　　三豊・観音寺剣道連盟　事務局次長　西宇直矢（にしう　なおや）

　　　〒７６９－１１０１　香川県三豊市詫間町詫間８９４－２

　　　電話：０９０－６２８２－２７０８

２　その他

（１）役職に変更はございませんが、実務は西宇先生にお願いすることになります。

（２）お問い合わせや質問等ございましたら、鰆目まで連絡ください。

（３）郵送等で使用する封筒の差出人はしばらく鰆目のままですが、申込先は西宇先生ですの

　　でお間違えの無いようにお願いいたします。審査会・講習会等の都度、文書等で周知いた

　　しますのでよろしくお願いいたします。


